Position

10

11

12

13

14

15

NO

29

36

27

42

53

33

41

51

38

31

30

39

49

48

46

Cheval

IAKUZA DE PARISIS

INSTINCT DE FLUSEL

ICTINOS D'OUILLY

IZAE DE LA FONTAINE

ILLYUM DU OUCHY

IMANOL DU LEVANT

ISKO DELORME

ILLICO DE LA FONTAINE

IMEL

ISIO DELORME

IBOU DU BIDOU

IMOTHEP DE GALARZA

INVICTUS DES FORETS

INFINI DES LUTHIERS

ICE MALITO

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF

CIR CSO - modéle/NEP 5 ans | M/H

Concours #°202354045 - du 11/07/2023 au 16/07/2023
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

WINDOWS VH COSTERSVELD

et TOBAGO DU MIRADOR Z
par TOULON

QLASSIC BOIS MARGOT
et TENDANCE IXE
par QUIDAM DE REVEL

QLASSIC BOIS MARGOT
et CHANEL
par CASSINI |

SMATCH DE BLONDEL
et RADJA HOY
par LE TOT DE SEMILLY

PRESIDENT
et KATJA
par NABAB DE REVE

BALOU DU ROUET
et KALOU DU LEVANT
par ARIOSO DU THEILLET

UNTOUCHABLE
et ECCETERA DELORME
par SANDRO BOY

DOUGLAS DU GUE
et SCALA DE KERGANE
par L'ARC DE TRIOMPHE

CANDY DE NANTUEL
et BY YOUR SIDE
par KANNAN

CHACOON BLUE
et ASIA DELORME
par ORLANDO

CICAVE DU TALUS
et EDENE DU BIDOU
par ULPIEN D'ELLE

BALOU DU ROUET
et ASIA DE RAVELSTSIMEON
par CRUSADOR

CANDY DE NANTUEL
et GERONA MB
par ORLANDO

KANNAN
et PAPRIKA DES LUTHIERS
par QUICK STAR

MALITO DE REVE
et ELLE KENNEDY
par CAP KENNEDY

Engageur

Données masquées

DUSSAUCY Vincent

NOEL DE BURLIN Alexandra

DENIZET Victoria

JEANDEL Patrick

FISCHESSER Francois

Données masquées

HENN Sandrine

MORTIER Pierre Alain

Données masquées

Données masquées

Données masquées

AELLEN Antoinette

Données masquées

LOHMANN Laetitia

ATELIERS

Modeéle

16.70

16.40

16.30

16.20

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70

CIRCUITS

Modeéle SHF

16.70

16.40

16.30

16.20

16.10

16.00

16.00

16.00

16.00

15.80

15.80

15.80

15.80

15.80

15.70



Position

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NO

37

28

35

34

50

52

40

44

47

32

43

45

Cheval

| HAVE A DREAM

ICTUS DU BANNEY

INDY DE LA CHEE

IVANHOE DE PAREID

IKEO DELORME

INCA DE MERE

INDOCHINE IN LIVE

INTOUCHABLE DE SAND

IDEAL DE ROCHETAILLE

IMPY DU GUE

| RON MAN DES BLES

INDIGO DES IRIS

Origines

VAN GOGH
et VENGENZA PECHERIE
par ORPHEE DE NANTUEL

RIALTO COURCELLE
et RAYBANNE DU BANNEY
par CROWN Z

CANDY DE NANTUEL
et KAUCASIA DE MARS
par QUIDAM DE REVEL

UP TO YOU
et AURORE DE PAREID
par FLIPPER D'ELLE

UNTOUCHABLE
et RIUKA DELORME
par IDEAL DE LA LOGE

ANDAIN DU THALIE
et DIOR DE MERE
par VON CHACCO IXE

L'ARC DE TRIOMPHE
et EURYTHMICS IN LIVE
par CANTURO

UNTOUCHABLE
et COPY D'AUSTRAL
par TRESOR

KANNAN
et UBIS DE ROCHETAILLEE
par JAGUAR MAIL

CANDY DE NANTUEL
et REGATE DE L'ILLON
par ARPEGE PIERREVILLE

VON CHACCO IXE
et HALYPSA
par CALYPSO DE MOYON

READY BOY DES FORETS
et IDEE DE REGANEAU
par CARTIER D'OR

Engageur

Données masquées

DELFORGE Frederic

Données masquées

SARAGAGLIA Dominique

Données masquées

MALLET Melanie

Données masquées

DREYDEMY Lena

Données masquées

Données masquées

FROMER Liliane

PELISSIER Déborah

ATELIERS

Modele

15.60

15.50

15.40

15.40

15.40

15.30

15.00

14.90

14.90

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle SHF

15.60

15.50

15.40

15.40

15.40

15.30

15.00

14.90

14.90

NP

NP

NP



